Ἰδῶ θ' ὅς κάρτιστος ἐπιχθονίων γένετ' ἀνδρῶν·

Atque *Idea*, reliquos homines qui robore vicit,
 vocis unius mutatione sic usurpat Antimachus,

Ἰδῶ θ' ὅς κάρτιστος ἐπιχθονίων ἦν ἀνδρῶν.

Quam ejus emendationem Lycophron approbat,
 quod ea versum fulcire videatur. Nam alterum
 quidem illum,

Τὸν δ' ἀπαμειβόμενος προσέφη κρείων Διομήδης, C
Hic contra princeps Diomedes vocibus infit,

facile prætereo, cum eo nomine Homerus Cratini
 comœdia traducatur, quod suum illud, τὸν δ' ἀπα-
 μειβόμενος, ad satietatem inculcet. Quod usque
 adeo contritum licet, suis tamen inserere non eru-
 buit Antimachus. Præterea Homericum illud est:
E populis, patrio quos blandus amore regebat;

Itemque alterum hoc,

At postquam hinc atque hinc densam instruxere
 [phalangem,

Quo ex utroque sumptis hemistichis Antimachus
 versum hunc conflativum:

D *E regni populis densam instruxere phalangem.*

At enimvero, ne dum furti alios insimulo, furti
 crimen subeam ipse quoque, quoniam furta ista pa-
 tetecerint indicabo. Lysimachi exstant *De furtis*
Ephori libri duo. Eadem Alcaeus contumeliosorum
 iamborum epigrammatumque scriptor, faceto car-
 minis genere coarguit. Polionis *Ad Soterindam epi-*
stolam de Ctesia, itemque librum *De Herodoti furtis*
 habemus. In eo similiter, cui titulus est, *Indaga-*
tores, de Theopompo multa leguntur. Exstat etiam
Aretadis De fortuita comenientia opus aliquod,
 unde hujusmodi pleraque haurire liceat. Rursum-

(13) Ἰδῶ. *Iliados* Γ, 554.

(14) Λαῶν. *Odys.* Β, 234.

(15) Οἱ δ' ἐπέει. *Passim*, ut *Iliad.* Π, 563.

que post alia quædam: Plagiarius, inquit Prosenes, A alios prodidistis. At Platonem illum divinum, cujus e nomine festum 468 hunc diem celebramus, eorum scriptis, qui ante se vixerunt, permultis abuti (furem enim talem virum appellare non audeo.) vestrum adhuc nemo deprehendit. Quid tu ais? inquit Calliotes. Ille autem: Enimvero non tantum aio, sed etiam verbis reipsa fidem adjungo. Libri quidem eorum, qui ætate Platonem antecesserint, exstant sane perpauci, quorum si copia foret, plura fortassis hujus philosophi furta deprehensa forent. Casu vero mihi occurrere nonnulla. Cum enim Protagoræ librum *De ente* perlegerem, his illum ego rationibus, eos, qui ens duntaxat unum esse volunt, refellere comperi: hoc enim egi, ut quæ ab illo hanc in rem disputantur, ad verbum discerem. Hæc ipse præfatus, multis deinceps dicti sui veritatem demonstrat. Sedenim, cujusmodi Græcorum scriptorum ratio sit, utque ne mutis quidem aliorum alii reprehensionibus pepercissent, vel ex istis, quæ de infinitis pauca collegi, satis constare existimo. Jam vero, ut via summæ illi utilitati magis magisque sternatur, quæ in Græcos Hebræorum ex litteris redundavit, facturum me necessarium operæ pretium putavi, si omnem illam, quæ tantopere jactatur, doctrinam philosophiamque Græcorum, necnon eorum primarias quasque disciplinas, momentaque artis disacerendi graviora, passim eos corrogasse a barbaris nobis vertere audeat, quod haustam a barbaris mysteriis potiori em habuerimus.